

RFC emisor: CZA0706149H3
Nombre emisor: CATRAMI ZAMORA
Folio: 40422
RFC receptor: TRM1509111Z6
Nombre receptor: TRANSPORTES REFRIGERADOS MERCURIO
Código postal del receptor: 60230
Régimen fiscal receptor: General de Ley Personas Morales
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: F6CE9505-2389-11EF-BC8A-27E51F2892A6
No. de serie del CSD: 00001000000504727136
Serie: R
Código postal, fecha y hora de emisión: 60190 2024-06-05 16:21:33
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
25172900	V-1087	1.000000	H87	pza	1,895.000000	1,895.000000		Si objeto de impuesto.
Descripción	FARO AUXILIAR CASCADIA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	1,895.000000	Tasa 16.00% 303.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
25172900	V-1088	1.000000	H87	pza	1,895.000000	1,895.000000		Si objeto de impuesto.
Descripción	FARO AUXILIAR CASCADIA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	1,895.000000	Tasa 16.00% 303.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
25174000	A 005 203 26 75	2.000000	H87	PZA	390.000000	780.000000		Si objeto de impuesto.
Descripción	THERMOSTATO BOMBA DE AGUA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	780.000000	Tasa 16.00% 124.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
31401500	A 024 997 28 48	2.000000	H87	PZA	95.000000	190.000000		Si objeto de impuesto.
Descripción	JUNTA BOMBA DE AGUA REFRIGERACION MOTOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	190.000000	Tasa 16.00% 30.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
25174407	A01-33820- 001	1.000000	H87	pza	2,690.000000	2,690.000000		Si objeto de impuesto.
Descripción	PEDAL CONTROL ACELERADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	2,690.000000	Tasa 16.00% 430.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
25172000	HDR 60961 040	1.000000	H87	PZA	4,705.000000	4,705.000000		Si objeto de impuesto.
Descripción	JUEGO DE SERVICIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
					IVA	Traslado	4,705.000000	Tasa 16.00% 752.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial						

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: 30 Dias
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 12,155.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,944.80
Total \$ 14,099.80

Sello digital del CFDI:

LmhVd1UrC8TW/mQ7DGsjvIXroELZ/czthX1geVRngmRtOW5pUYYURK4iEhSZ3aDaEgfbYOOXfqWPsFWBo1HpyJFPV8yjs40LF9HQv7ISKENmhXbaCvo3ZL/agHrD2ZtVN0nuk/hHEceTERduNwowohrnI0RfC1i9OVTkOhYPSvLXFqI3tFWTYX3JthHtXvrjxgcnJ2iMQowGYmnieLq5AGcdbFN6cLGG/g5ISmcH93NPinmLgn+eYv7FiB2MU9K2Pp/YBbOhw5Y8+GmZzk5nB9/DEgg6sKTE/tkVlkrG0dtDHwFuCecXkm1aeJDqOxbCpKulpjN071LxI7+b5h5FqA==

Sello digital del SAT:

qAdIsE5tb4BsBzfedjvy1UvviHQPU4DF/Zs8DxXc2MIQOXb3ecktAZN7xwdmu/muwQFkVVWG9vKHBIVE+wGHqRgdeuwS19e8apE8I+UzNYG2TI/GKRVOghU4P+M4nS39u75W3uqTqJOY8i1aiY78of6Yb/+89uHwg2+OgfZhdJPu5WkZ/xDtGRVi6pr/l9HUZwJ2iDWTM+a1zsK9KBIWg9HPfrdVlgJGk9la8BiodBp9vqbb5Xm8hDj0J8rM8a2y7GhWCvqwpLwAmC536fdp20oLhu49oFa0OF3Kej1y0V07yPcguDHJDVVfzjQXO+Afpz3onVzyQ75LwnkBHLONRw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|F6CE9505-2389-11EF-BC8A-27E51F2892A6|2024-06-05T16:21:24|EME000602QR9|LmhVd1UrC8TW/mQ7DGsjvIXroELZ/czthX1geVRngmRtOW5pUYYURK4iEhSZ3aDaEgfbYOOXfqWPsFWBo1HpyJFPV8yjs40LF9HQv7ISKENmhXbaCvo3ZL/agHrD2ZtVN0nuk/hHEceTERduNwowohrnI0RfC1i9OVTkOhYPSvLXFqI3tFWTYX3JthHtXvrjxgcnJ2iMQowGYmnieLq5AGcdbFN6cLGG/g5ISmcH93NPinmLgn+eYv7FiB2MU9K2Pp/YBbOhw5Y8+GmZzk5nB9/DEgg6sKTE/tkVlkrG0dtDHwFuCecXkm1aeJDqOxbCpKulpjN071LxI7+b5h5FqA==|00001000000700047508||

RFC del proveedor de certificación: EME000602QR9 **Fecha y hora de certificación:** 2024-06-05 16:21:24

No. de serie del certificado SAT 00001000000700047508

